"Andresen, Regina" An "matthias.baer-zickur@kvhh.de™

<Regina.Andresen@bkk-no <matthias.baer-zickur@kvhh.de>
rdwest.de> Kopie "Reichenberg,Jirn"
01.03.2013 16:00 <Juern.Reichenberg@bkk-nordwest.de>,

"Daniel.Frijia@kvhh.de™ <Daniel.Frijia@kvhh.de>
Blindkopie

Thema Bereinigungsvertrag 26. Nachtrag Anlage K -

Hallo Herr Baer-Zickur,

bitte bestatigen Sie uns, dass die Ubergangsregelung gem. § 1a auch fiir das 2 Quartal 2013
Anwendung findet bzw. solange bis ein giiltiger Honorarvertrag vorliegt.

Mit freundlichem Gruf3 und Dank

Regina Andresen

Vertragsmanagement
Ambulante Versorgung NORD

BKK
~ Landesverband

BKK-Landesverband NORDWEST

- Hauptverwaltung Hamburg -

SuderstralRe 24, 20097 Hamburg

Telefon: (040) 25 15 05 — 298

Telefax: (040) 25 15 05 — 441

Team-E-Mail: ambulante-versorgung@bkk-nordwest.de

Persénliche E-Mail: Regina.Andresen@bkk-nordwest.de

Internet: www.bkk-nordwest.de

Mit uns erfahren Sie mehr iiber wichtige Gesundheitsthemen:
www.BKK-WebTV.de

&5 Bitte denken Sie an die Umwelt, bevor Sie diese E-Mail ausdrucken




BKK-Landesverband NORDWEST
Frau Andresen

SliderstraRe 24
20097 Hamburg

Kassendrztliche Vereinigung Hamburg

VERTRAGE

Daniel Frijia

Unser Zeichen VE - DF
Telefon 040 22802- 493
Telefax 040 22802- 420
E-Mail Daniel.Frijia@kvhh.de
Datum 04.03.2013

Vereinbarung zur Bereinigung des Behandlungsbedarfes fiir Vertrige nach §§ 73b und

¢ SGB V im KV-Bereich Hamburg fiir 2013

Hier: Weitergeltung des Bestitigenden Schriftwechsels vom 5. Oktober 2012

Sehr geehrte Frau Andresen,

vielen Dank fur lhre E-Mail vom 1. Marz 2013. Gerne bestéatigen wir Ihnen, dass die
Ubergangsregelung nach §1a der Vereinbarung zur Bereinigung des Behandlungsbedarfes

fur 2013 fur das 2. Quartal 2013 weiterhin Anwendung findet.

Haben Sie noch Fragen? Wir helfen Ihnen unter o. g. Telefonnummer gern weiter!

Mit freundlichen Gri&ey

Matthias Baer=Zickur

Kassendrztliche Vereinigung Hamburg | Korperschaft des 6ffentlichen Rechts
Postfach 76 06 20 | 22056 Hamburg | Arztehaus, HumboldtstraBe 56, 22083 Hamburg
Tel.: 040 /22802 -0 | Fax: 040/22802-420 | E-Mail: kvhamburg@kvhh.de | Internet: www.kvhh.de



